
Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 
2025-2026 барои ихтисоси 26020200 

Љадвали дарсии курси 1-ум, гурўњи тољикї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Фарњангшиносї 
Фарњангшиносї 

Назарияи иќтисодї 
Назарияи иќтисодї 

Забони хориљї 
 

асс. Асташин С. 

проф. Шерова Н. 
проф. Шерова Н. 
дот Рузиматова М. 

С
еш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Фарњангшиносї 
Назарияи иќтисодї 

Технологияи информатсионї 
Технологияи информатсионї 
Технологияи информатсионї
  
  

асс. Асташин С. 
проф. Шерова Н. 

проф. Љураева А.О. 
проф. Љураева А.О.  

љураева А.О.  

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Географияи иќтисодї 
Географияи иќтисодї 

Технологияи информатсионї 
Технологияи информатсионї 

Забони хориљї 
 

дот. Сайфуллоев Н. 
дот. Сайфуллоев Н. 
проф. Љураева А.О. 
проф. Љураева А.О. 
дот Рузиматова М. 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Географияи иќтисодї 
Муќаддимаи ихтисос 

Математикаи олї 
Забони хориљї 
Забони хориљї 

 

дот. Сайфуллоев Н. 
           м/к Дустов Б. 

м/к Њафизова М. 
дот Рузиматова М. 
дот Рузиматова М. 

Љ
у
м

ъ
а
 13-00:13-50 

14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Математикаи олї 
Муќаддимаи ихтисос 

Математикаи олї 
Забони хориљї 
Забони хориљї 

м/к Њафизова М. 
м/к Дустов Б. 

м/к Њафизова М. 
дот Рузиматова М. 
дот Рузиматова М. 

Ш
а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Муќаддимаи ихтисос 
Њуќуќ 
Њуќуќ 
Њуќуќ 

 

м/к Дустов Б. 
асс. Муродова Н. 
асс. Муродова Н. 

дот. Мавлоназарзода О. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 

2025-2026 барои ихтисоси 26020200 
Љадвали дарсии курси 1-ум, гурўњи тољикиї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Забони хориљї 
Забони хориљї 

Технологияи информатсионї 
Технологияи информатсионї 

Њуќуќ 
 

м.к Каримов Х. 
м.к Каримов Х. 

дот. Алимардонов Т. 
дот. Алимардонов Т. 
дот. Муминзода Н.. 

С
еш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Фарњангшиносї 
Фарњангшиносї 

Муќаддимаи ихтисос 
Технологияи инфор 
Назарияи иќтисодї  

 

дот. Мањмадова М. 
дот. Мањмадова М. 
дот.Алимардонов Т. 

дот. Њаитова Б. 

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Назарияи иќтисодї  
Назарияи иќтисодї  

Соати тарбиявї 
Географияи иќтисодї 
Географияи иќтисодї 

 

дот. Њаитова Б. 
дот. Њаитова Б. 
м/к. Бахтиёри Р. 

м/к Зайниддинов У. 
м/к Зайниддинов У. 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Технологияи информатсионї 
Технологияи информатсионї 

Муќаддимаи ихтисос 
Муќаддимаи ихтисос 

Забони хориљї 
 

дот. Алимардонов Т. 
дот. Алимардонов Т. 

дот. Содиќов Ќ. 
дот. Содиќов Ќ. 
м.к Каримов 

Љ
у
м

ъ
а
 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Забони хориљї 
Математикаи олї 

Њуќуќ 
Фарњангшиносї 

Њуќуќ 
 

м.к Каримов Х. 
Асс. Рушанов Б. 

дот. Муминзода Н. 
дот. Мањмадова М. 
дот. Муминзода Н. 

Ш
а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Математикаи олї 
Математикаи олї 

Географияи иќтисодї 
Забони хориљї 
Забони хориљї 

асс. Рушанов Б. 
асс. Рушанов Б. 

м/к Зайниддинов У. 
м.к Каримов Х. 

м.к Каримов Х. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 

2025-2026 барои ихтисоси 26020200 
Љадвали дарсии курси 2-юм, гурўњи тољикї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 08-00:08-50 

09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Сиёсатшиносї 
Сиёсатшиносї 
Мудофияи гражданї / К Т М  
Дот: Каримов М. 
Дот: Каримов М. 

м.к: Зафарзода Н. 
м.к: Зафарзода Н. 
Муллоев В. / Рањмонов С. 
дот: Каримов М. 
дот: Каримов М. 

С
еш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Сиёсатшиносї 
Сотсиология  
Менељмент  
Менељмент  
Менељмент  
 

м.к: Зафарзода Н. 
дот: Барфиев А. 
асс: Бахтиёри Р. 
асс: Бахтиёри Р. 
дот: Каримов М. 

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Мудофияи гражданї / КТМ  
Мудофияи гражданї /КТМ  
Иќтисоди корхона  
Иќтисоди корхона  
Менељменти истењсолї 

 

Муллоев В. / Рањмонов С. 
Муллоев В. / Рањмонов С. 
м.к: Азизова М. 
м.к: Азизова М. 
дот: Сарабекова И. 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Менељмент  
Менељмент  
Сотсиология  
Сотсиология  
Иќтисоди корхона  

 

асс: Бахтиёри Р. 
асс: Бахтиёри Р. 
дот: Барфиев А. 
дот: Барфиев А. 
м.к: Азизова М. 

Љ
у
м

ъ
а
 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Менељменти истењсолї  
Менељменти истењсолї  
Иќтисоди корхона  
Иќтисоди корхона  
Мудирияти дониш 

 

дот: Сарабекова И. 
дот: Сарабекова И. 
м.к: Азизова М. 
м.к: Азизова М. 

Дот: Каримов М. 

Ш
а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Менељмент  
САИ  
САИ  
САИ  
Иќтисоди корхона  

 

асс: Бахтиёри Р. 
дот: Абдурањмонзода Ф. 
дот: Абдурањмонзода Ф. 
дот: Юсупов Ш. 
м.к: Азизова М. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 
2025-2026 барои ихтисоси 26020200 

Љадвали дарсии курси 2-юм, гурўњи русї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Сиёсатшиносї  
Сиёсатшиносї  
Мудофияи гражданї  
САИ  
САИ  

 

дот: Гадоев Н. 
дот: Гадоев Н. 
м.к: Юсупоф Ш. 
м.к: Шерматов А. 
м.к: Шерматов А. 

С
еш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Сиёсатшиносї  
Мудирияти дониш  
Мудирияти дониш  

Сотсиология  
Сотсиология  

 

дот: Гадоев Н. 
дот: Каримов М. 
дот: Каримов М. 

дот: Бањромбеков Д. 
дот: Бањромбеков Д. 

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Иќтисоди корхона  
Иќтисоди корхона  

Менељмент  
Менељмент  

Сотсиология  

асс: Љумаева Х. 
асс: Љумаева Х. 
м.к: Дустов Б. 
м.к: Дустов Б. 

дот: Бањромбеков Д. 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 08-00:08-50 

09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Иќтисоди корхона  
Иќтисоди корхона  

Менељмент  
Менељмент  

САИ  
 

асс: Љумаева Х. 
асс: Љумаева Х. 
м.к: Дустов Б. 
м.к: Дустов Б. 

м.к: Шерматов А. 

Љ
у
м

ъ
а
 08-00:08-50 

09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 КТМ 
КТМ 

Иќтисоди корхона  
Иќтисоди корхона  

Менељмент  

м.к: Давлатљонова Ш. 
м.к: Давлатљонова Ш. 

асс: Љумаева Х. 
асс: Љумаева Х. 
м.к: Дустов Б. 

Ш
а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 Менељменти истењсолї  
Менељменти истењсолї  
Менељменти истењсолї 

Менељмент  
Мудирияти дониш  

 

дот: Сарабекова И. 
дот: Сарабекова И. 

асс: Бобоева Ш. 
м.к: Дустов Б. 

дот: Каримов М. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 

2025-2026 барои ихтисоси 26020200 
Љадвали дарсии курси 3-юм, гурўњи тољикї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 08-00:08-50 

09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 ТАЙЁРИИ ЊАРБЇ  

С
еш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Молия ва ќарз  
Молия ва ќарз  

Менељменти навоварї 
Менељменти навоварї 
Менељменти навоварї 

Бањисобгирии бухгалтерї  

м.к: Ќурбонов А. 
м.к: Ќурбонов А. 
дот: Арабов Ф. 
дот: Арабов Ф. 
дот: Содиќов Ќ. 

дот: Давлатзода М. 

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 13-00:13-50 

14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Тањлили иќтисодї  
Тањлили иќтисодї  
Идоракунии њайат 
Идоракунии њайат 

Бањисобгирии бухгалтерї  
 

м.к: Шарифов М. 
м.к: Шарифов М. 
м.к: Бахтиёри Р. 
м.к: Бахтиёри Р. 

дот: Давлатзода М. 
дот: Давлатзода М. 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Коркарди ќарорҳои  идоракунї 

Коркарди ќарорҳои идоракунї 

Молия ва ќарз 
Молия ва ќарз 

Идоракунии њайат 
Тањлили иќтисодї 

 

асс: Бобоева Ш. 
асс: Бобоева Ш. 

м.к: Ќурбонзода А. 
м.к: Ќурбонзода А. 

дк: Бахтиёри Р. 
м/к: Шарифов М. 

Љ
у
м

ъ
а
 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Тањлили иќтисодї  
Тањлили иќтисодї  

Бањисобгирии бухгалтерї  
Буљет ва низоми буљет 

Молия ва ќарз  
Молия ва ќарз  

 

м.к: Шарифов М. 
м.к: Шарифов М. 

дот: Давлатзода М. 
м/к Саидзода Ф. 
м.к: Ќурбонов А. 
м.к: Ќурбонов А. 

Ш
а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Буљет ва низоми буљет 
Буљет ва низоми буљет 
Менељменти навоварї 
Менељменти навоварї 
Менељменти навоварї 

Коркарди ќарорҳои идоракунї 

 

м/к Саидзода Ф. 
м/к Саидзода Ф. 
дот: Арабов Ф. 
дот: Арабов Ф. 
дот: Содиќов Ќ. 
асс: Бобоева Ш. 

 
 
 
 
 



Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 
2025-2026 барои ихтисоси 26020200 

Љадвали дарсии курси 3-юм, гурўњи русї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 

 

 Тайёрии ҳарбї  

С
еш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Идоракунии њайат 
Идоракунии њайат 
Тањлили иќтисодї 

Молия ва ќарз 
Молия ва ќарз 

Менељменти навоварї 
 

дот: Сарабекова И. 
дот: Сарабекова И. 

дот: Тоњирова Р. 
дот: Тољибоева Ф. 
дот: Тољибоева Ф. 
м.к: Мањкамов Ф. 

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Менељменти навоварї 
Менељменти навоварї 

Бањисобгирии муњосибї 
Бањисобгирии муњосибї 

Идоракунии њайат 
Менељменти навоварї 

 

м.к: Махкамов Ф. 
м.к: Махкамов Ф. 
Дот: Акрамова Њ. 
дот: Акрамова Њ. 

дот: Сарабекова И. 
м.к: Махкамов Ф. 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 08-00:08-50 

09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Менељменти навоварї 
Менељменти навоварї 

Молия ва ќарз 
Молия ва ќарз 

Тањлили иќтисодї 
Коркарди ќарорњои 

идоракунї 

м.к: Махкамов Ф. 
м.к: Махкамов Ф. 
дот: Тољибоева Ф. 
дот: Тољибоева Ф. 
дот: Тоњирова Р. 

дот: Абдуллоева Ш. 

Љ
у
м

ъ
а
 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Коркарди ќарорњои 
идоракунї 

Коркарди ќарорњои 
идоракунї 

Бањисобгирии муњосибї 
Бањисобгирии муњосибї 
Буљет ва низоми буљет 

Тањлили иќтисодї 
 

дот: Абдуллоева Ш. 
дот: Абдуллоева Ш. 

дот: Акрамова Њ. 
дот: Акрамова Њ. 

дот: Соњибназаров Ѓ. 
дот:Тоњирова Р. 

Ш
а
н

б
е 

08-00:08-50 
09-00:09-50 
10-00:10-50 
11-00:11-50 
12-00:12-50 
13-00:13-50 

 Буљет ва низоми буљет 
Тањлили иќтисодї 
Тањлили иќтисодї 

Молия ва ќарз 
Молия ва ќарз 

Буљет ва низоми буљет 
 

дот: Соњибназаров Ѓ. 
дот: Тоњирова Р. 
дот: Тоњирова Р. 

Дот: Тољибоева Ф. 
дот: Тољибоева Ф. 

дот: Соњибназаров Ѓ. 

 
 



Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 
2025-2026 барои ихтисоси 26020200 

Љадвали дарсии курси 4-ум, гурўњи тољикї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 13-00:13-50 

14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Тайёрии ҳарбї  

С
еш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Андоз ва андозбандї 
Менељмент ва 

маркетинги байнлхалқї 

Андоз ва андозбандї 
Иќтисодиёти мењнат  
Иќтисодиёти мењнат  
Иќтисодиёти мењнат  

 

м/к: Љураева М.М. 
дот: Абдуллоева Ш.  
м/к: Љураева М.М. 
дот: Давлатов С. 
дот: Давлатов С. 
дот: Давлатов С.  

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Менељмент ва маркетинги 

байнлхалқї 

Менељмент ва маркетинги 

байнлхалқї 

Менељменти иљтимої 
Менељменти иљтимої 
Идоракунии ширкат  
Идоракунии ширкат  

 

дот: Абдуллоева Ш.  
дот: Абдуллоева Ш.  

м/к: Бахтиёри Р. 
м/к: Бахтиёри Р. 

дсс: Файзулоев Б. 
дсс: Файзулоев Б 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Иќтисодиёти мењнат  
Иќтисодиёти мењнат  
Менељменти иљтимої 
Менељменти иљтимої 
Идоракунии ширкат  
Идоракунии ширкат  

 

дот: Давлатов С. 
дот: Давлатов С. 
м/к: Бахтиёри Р. 
м/к: Бахтиёри Р. 

асс: Файзулоев Б. 
асс: Файзулоев Б. 

Љ
у
м

ъ
а
 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Менељменти стратегї 
Реклама  
Реклама  

Идоракунии ширкат  
Идоракунии ширкат  
Андоз ва андозбандї  

дот: Њодиев Д. 
асс: Ќурбонов А. 

Реклама  
асс: Файзулоев Б. 
асс: Файзулоев Б. 
м/к: Љураева М.М 

Ш
а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 

 Реклама  
Реклама  

Андоз ва андозбандї 
Менељменти стратегї 
Менељменти стратегї 

асс: Ќурбонов А. 
асс: Ќурбонов А. 

м/к: Љураева М.М. 
м/к: Љураева М.М. 

дот: Њодиев Д. 
дот: Њодиев Д. 



Љадвали дарсии нимсолаи якуми соли тањсили 
2025-2026 барои ихтисоси 26020200 

Љадвали дарсии курси 4-ум, гурўњи русї 

Р
у
зњ

о
и

  
њ
а
ф

т
а
 

Гурўњ  
ваќт 

Синф 
хона 

Номгўи фан Ному насаби омўзгор 

Д
у
ш

а
н

б
е 13-00:13-50 

14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
18-00:18-50 

 Тайёрии ҳарбї  

С
еш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Менељмент ва маркетинги 

байналхалқї 

Менељменти иљтимої 
Менељменти иљтимої 
Иќтисодиёти мењнат 
Иќтисодиёти мењнат 
Иќтисодиёти  мењнат 

 

дот: Абдуллоева Ш.  
проф: Бобосодиќова Г.Б. 
проф: Бобосодиќова Г.Б. 

проф: Ѓаниев Т.Б. 
проф: Ѓаниев Т.Б. 
проф:Ѓаниев Т.Б.  

Ч
о

р
ш

а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Менељменти стратегї 
Менељменти иљтимої 
Менељменти иљтимої 

Менељмент ва маркетинги 

байналхалқї 

Менељмент ва маркетинги 

байналхалқї 

Менељменти иљтимої  
 

дот: Њодиев Д. 
проф: Бобосодиќова Г.Б. 
проф: Бобосодиќова Г.Б. 

дот: Абдуллоева Ш.  
дот: Абдуллоева Ш.  

проф: Бобосодиќова Г.. 

П
а
н

љ
ш

а
н

б
е 13-00:13-50 

14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Иќтисодиёти мењнат 
Иќтисодиёти мењнат 

Реклама  
Реклама  

Идоракунии ширкат  
Идоракунии ширкат  

 

проф: Ѓаниев Т.Б. 
проф: Ѓаниев Т.Б. 
асс: Бобоева Ш. 
асс: Бобоева Ш. 
м.к: Дустов Б. 
м.к: Дустов Б. 

Љ
у
м

ъ
а
 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Андоз ва андозбандї 
Андоз ва андозбандї 

Реклама  
Реклама  

Идоракунии ширкат  
Идоракунии ширкат  

 

м.к: Касирова Ф.  
м.к: Касирова Ф.  
асс: Бобоева Ш. 
асс: Бобоева Ш. 
м.к: Дустов Б. 
м.к: Дустов Б. 

Ш
а
н

б
е 

13-00:13-50 
14-00:14-50 
15-00:15-50 
16-00:16-50 
17-00:17-50 
18-00:18-50 

 Реклама  
Реклама  

Андоз ва андозбандї 
Андоз ва андозбандї 
Менељменти стратегї 
Менељменти стратегї 

 

асс: Ќурбонов А. 
асс: Ќурбонов А. 

м/к: Љураева М.М. 
дот: Њодиев Д. 
дот: Њодиев Д. 

 


